

6/2014

## Zmluva o dielo

uzatvorená podľa § 536 a nasled. Obchodného zákonníka

### 1. Zmluvné strany

**1.1. Objednávateľ:** Spojená škola internátna  
SNP 1653/152  
017 01 Považská Bystrica  
Mgr. Dušan Saksa, riaditeľ školy

**Štatutárny orgán:**

**bankové spojenie:** Štátna pokladnica Bratislava  
**číslo účtu:**  
**IČO:** 31116175  
**DIC:** 2020942891

**1.2. Zhotoviteľ:** Jozef Lukáč - VODOTECH  
018 17 Jasenica 281  
Považské Podhradie 439  
017 04 Považská Bystrica  
ČSOP a.s. Považská Bystrica

**Prevádzka:**

**bankové spojenie:**  
**číslo účtu:**  
**IČO:** 34973320  
**DIC:** 1020516112  
**IČDPH:** SK1020516112  
**Označenie registra:** Okresný úrad Považská Bystrica  
**Číslo zápisu:** Živnostenský register č.306-8598

### 2. Predmet plnenia

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je realizácia rekonštrukcie priestoru v škole na hygienické zariadenie na základe predloženej cenovej kalkulácie, tvorenej z vykonávaných prác a použitých materiálov, ktorá je prílohou zmluvy o dielo.
- 2.2. Všetky práce, uvedené podľa cenovej kalkulácie, budú mať akostné technické ukazovatele podľa platných príslušných technických noriem.
- 2.3. Zhotoviteľ odovzdá dielo objednávateľovi formou preberacieho protokolu vrátane certifikátov, tým sa dielo považuje za ukončené.

### **3. Čas plnenia**

- 3.1. Práce špecifikované v bode 2.1. Predmet plnenia budú vykonávané podľa požiadavky objednávateľa.
- 3.2. Termín začatia prác: 23.6.2014  
Termín ukončenia: 31.7.2014

### **4. Cena a platobné podmienky**

4.1. Cena na zhotovenie predmetu plnenia zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacej vyhlášky MF SR č.87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z.z., o cenách v znení neskorších predpisov.

Cena diela špecifikovaného v bode 2.1 predmetu plnenia na základe cenovej ponuky činí:

**Spolu:.....11.323,31 Eur bez DPH.**

Cena obsahuje všetky hlavné aj vedľajšie výkony vrátane dopravy a zhotoviteľ ručí za kompletnosť ponuky.

- 4.2. K cene diela bude fakturovaná DPH vo výške podľa platného zákona o dani z pridanej hodnoty.
- 4.3. Faktúra vystavená zhotoviteľom musí obsahovať náležitosti daňového dokladu podľa § 71 ods.2 zákona č.222/2004 Z.z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.
- 4.5. V prípade, že faktúra nebude obsahovať zákonom stanovené náležitosti, objednávateľ má právo vrátiť ho zhotoviteľovi k doplneniu – prepracovaniu. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opraveného platobného dokladu objednávateľovi.
- 4.4. Podkladom pre vypracovanie faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác, predložený zhotoviteľom a do 3 pracovných dní odsúhlasený objednávateľom. Splatnosť faktúr je 45 dní od ich doručenia objednávateľovi.

### **5. Podmienky vykonania diela**

- 5.1. Zhotoviteľ vykoná dielo vo vlastnom mene a na vlastné nebezpečenstvo. Nebezpečenstvo škody na diele ako aj na veciach a materiáloch, potrebných na zhotovenie diela, znáša zhotoviteľ až do času prevzatia diela objednávateľom.
- 5.2. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia pri práci na stavbe, za dodržiavanie ustanovení zákona č. 124/2006 Z.z. o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci, za dodržiavanie ustanovení zákona č.82/2005 Z.z. o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní v znení neskorších predpisov.
- 5.3. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vyhotovené v štandarde stavebno-montážnych prác, platných STN, technologických postupov a všeobecných

technických požiadaviek na stavby, platných právnych, prevádzkových a bezpečnostných predpisov a v súlade s touto zmluvou.

- 5.4. Pri montážnych prácach je potrebné dodržať bezpečnostné normy, predpisy a opatrenia požiarnej ochrany. Na pracovisku je prísne zakázaná konzumácia alkoholických nápojov.
- 5.5. Zhotoviteľ je povinný rešpektovať pri realizácii pokyny objednávateľa.
- 5.6. Odovzdanie pracoviska je spolupôsobenie objednávateľa, od ktorého je závislé včasné plnenie zhotoviteľa. Po dobu meškania objednávateľa s poskytnutím spolupôsobenia nie je zhotoviteľ v omeškaní v plnení a o túto dobu sa predlžuje termín plnenia.

#### **6. Zmluvné pokuty**

- 6.1. Ak je zhotoviteľ v omeškaní predmetu plnenia diela, uhradí objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny celkovej hodnoty neprevedených prác jednotlivej etapy za každý deň omeškania.
- 6.2. Objednávateľ uhradí zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % za každý deň omeškania z čiastky neuhradenej faktúry.

#### **7. Splnenie predmetu diela**

- 7.1. Zhotoviteľ zhotoví dielo podľa predmetu plnenia zmluvy s náležitou starostlivosťou a tomu zodpovedajúcou remeselnou zručnosťou v súlade so všetkými zmluvnými dokumentami a to za použitia materiálov a remeselnej úrovne prác v požadovanej akosti a normám.
- 7.2. Vykonanie inštalatérskych prác bude ukončené tlakovými skúškami.
- 7.3. Ukončenie ostatných stavebných prác bude potvrdené objednávateľom.

#### **8. Záručná doba**

- 8.1. Zhotoviteľ poskytuje na odovzdané a prevzaté dielo záruku 24 mesiacov, s výnimkou zariadení, ktorých výrobcovia poskytujú inú záručnú dobu. V tomto prípade platí záručná doba udávaná výrobcom. Zhotoviteľ odstráni prípadné vady predmetu plnenia do 10 dní od uplatnenia písomnej reklamácie objednávateľa.

#### **9. Ostatné ustanovenia**

- 9.1. Zhotoviteľ prehlasuje, že v zmysle Živnostenského zákona, má oprávnenie k vykonávaniu predmetu tejto zmluvy.
- 9.2. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri zhotovení diela podľa predmetu tejto zmluvy nepoškodí majetok objednávateľa a investora. V prípade, že zhotoviteľ zapríčini vznik takejto škody, zaväzuje sa túto škodu objednávateľovi uhradiť.
- 9.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že preberá zodpovednosť za svojich zamestnancov a potvrdzuje ich spôsobilosť.

## **10. Závěrečné ustanovenia**

- 10.1. Zmluvné vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, Občianskeho zákonníka a súvisiacimi predpismi.
- 10.2. Zmluva je vyhotovená v 2 exemplároch, po jednom vyhotovení pre objednávateľa aj zhotoviteľa.
- 10.3. Zmluvu je možné meniť a dopĺňať len písomnými dodatkami.
- 10.4. Zmluva nadobúda účinnosť dňom podpísania obidvomi zúčastnenými stranami.

V Považskej Bystrici, dňa 17.06.2014

Objednávateľ :

Spojená škola internátna

SNP 1653/152

017 07 Považská Bystrica

Zhotoviteľ :

VODOTECH – Jozef Lukáč

Považské Podhradie 439

017 01 Považská Bystrica



12.06.2014

**Rozpočet**

Strana: 2/11

Stavba : Spojená škola internátna , Považská Bystrica

Objekt: Umyvárka - WC - I

Položka	Popis položky	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	<b>Práce HSV</b>					
	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>					
311101212	Prestup v betónových múroch z plastových rúr DN do 200	0,500 m	14,700	7,350	0,000	0,00
	<b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>					
	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	0,942 m3	37,243	35,083	0,000	1,78
	<b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>					
	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>					
612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou , akejkoľvek šírky rýhy	4,738 m2	9,250	43,826	0,000	0,51
612423621	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	4,738 m2	16,442	77,902	0,000	0,18
612442491	Úprava vnútorných hladkých omietok stien pre pokládku obkladov	26,630 m2	7,664	204,092	0,000	0,26
631311131	Doplnenie mazanin prostým betónom bez poteru o ploche jednotlivu hr. do 80 mm	0,121 m3	135,822	16,434	0,000	0,27
631312121	Mazanina betónová prostým betónom bez poteru hr.do 80 mm	1,771 m3	127,743	226,233	0,000	3,71
632451503	Úprava podlahy, vyrovnávacia hmota vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, do hr. 5 mm	17,720 m2	19,809	351,015	0,000	0,14
	<b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>					
	<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>					
				919,504	0,000	5,1

12.06.2014

## Rozpočet

Strana: 3/11

Stavba : Spojená škola internátna , Považská Bystrica

Objekt: Umyvárka - WC - I

Položka	Objekt	Umyvárka - WC - I	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
			<b>Práce HSV</b>						
			<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>						
837264111			Napojenie kanalizácie potrubie betónové a železobetónové DN 150	1,000	ks	38,434	38,434	0,000	0,18
			<b>POTRUBNÉ ROZVODY</b>				38,434	0,000	0,2
			<b>OSTATNÉ PRÁCE</b>						
952901411			Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky	17,720	m2	1,389	24,613	0,000	0,00
961031411			Búranie základov alebo vybrávanie otvorov	0,063	M3	21,692	1,356	0,000	0,00
965043341			Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2	17,716	m3	57,804	1 024,056	0,000	0,00
965081713			Búranie dlažieb z xylitových, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm plochy nad 1 m2 -0,020 t	1,440	M2	17,500	25,200	0,000	0,00
974031143			Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 100 mm. -0,01300t	29,300	m	2,763	80,956	0,000	0,55
974031154			Vysekanie rýh v murive tehlovom na maltu vápennú alebo vápennoceментovú do hĺbky 100 mm a š. do 150mm	8,600	m	3,717	31,966	0,000	0,00
974042587			Vysekanie rýh v betonovej dlažbe do hĺbky 300mm a šírky do 300mm, -0,22000t	8,500	m	20,848	177,208	0,000	0,00
978059521			Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladaciek vnútorných do 4 m2 -0,068 t	3,600	M2	6,435	23,166	0,000	0,00
979081111			Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	15,958	t	10,865	173,380	0,000	0,00

12.06.2014

## Rozpočet

Strana: 4/11

Stavba : Spojená škola internátna , Považská Bystrica

Objekt: Umyvárka - WC - I

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	<b>Práce HSV</b>						
	<b>OSTATNÉ PRÁČE</b>						
979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	542,559	t	0,384	208,343	0,000	0,00
979089011	Poplatok za suloženie na skládku - betón, tehly, dlaždice,	15,958	t	33,500	534,593	0,000	0,00
962048114	Búranie koňstr. z betónu prostého - kanaliz	0,330	m3	151,000	49,830	0,000	0,00
919726134	Strojné rezanie betónových plôch hĺbky do 150 mm	16,300	m	15,445	251,752	0,000	0,00
	<b>OSTATNÉ PRÁČE</b>				2 606,418	0,000	0,6
	<b>Práce HSV</b>				4 112,920	0,000	9,4
	<b>Práce PSV</b>						
	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLIHKOSTI</b>						
71111122	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná Shonex	23,312	M2	12,656	295,037	0,000	0,02
998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	295,037	%	0,025	7,523	0,000	0,00
	<b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLIHKOSTI</b>				302,560	0,000	0,0
	<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII</b>						
713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38	40,900	m	2,106	86,119	0,000	0,02
998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	113,755	%	0,013	1,479	0,000	0,00



Stavba : Spojená škola internátna , Považská Bystrica

Objekt: Umyvárka - WC - 1

Položka	Umyvárka - WC - 1	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
		<b>Práce PSV</b>						
		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ</b>						
2837741540		AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 22/13-DG	14,000	m	0,634	0,000	8,876	0,00
2837741550		AZ FLEX izolácie TUBOLIT trubice 25/13-DG	28,000	m	0,670	0,000	18,760	0,00
		<b>IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ</b>				87,598	27,636	0,0
		<b>ZITLVNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>						
721171107		Potrubic z rúr HT-PP odpadové hrdlové D 75x1,8	4,900	m	12,553	61,510	0,000	0,11
721171109		Potrubic z PVC-U rúr kanaliz. hrdlové D 110	1,500	m	13,287	19,930	0,000	0,03
721171110		Potrubic z PVC-U rúr kanaliz. hrdlové D125	4,100	M	14,439	59,201	0,000	0,09
721171112		Potrubic z PVC-U rúr kanaliz. hrdlové D 160	5,400	m	16,904	91,282	0,000	0,05
721172109		Potrubic z rúr HT-PP odpadové hrdlové D 110	4,300	m	14,587	62,724	0,000	0,07
721173204		Potrubic z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	0,800	m	9,622	7,698	0,000	0,00
721173205		Potrubic z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	2,600	m	9,471	24,625	0,000	0,00
721173206		Potrubic z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 110	1,200	m	10,502	12,602	0,000	0,00

12.06.2014

**Rozpočet**

Strana: 6/11

Stavba : Spojená škola internátna , Považská Bystrica

Objekt: Umyvárka - WC - I

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
	<b>Práce PSV</b>						
	<b>ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>						
721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 40x1,8	3,000	ks	1,855	5,565	0,000	0,00
721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 50x1,8	1,000	ks	2,053	2,053	0,000	0,00
721194109	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových vypustiek D 110x2,3	4,000	ks	3,041	12,164	0,000	0,00
721212401	Montáž podlahového vpustu, s vodorovným odtokom z PVC DN 50	1,000	ks	4,995	4,995	0,000	0,00
721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	16,500	m	0,576	9,504	0,000	0,13
721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	5,400	m	0,741	4,001	0,000	0,17
998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	514,928	%	0,010	5,149	0,000	0,00
6210005	HL510N - Podlahový vpust s odtokom a vtok.mriežkou DN 40/50	1,000	KUS	31,563	0,000	31,563	0,00
6210018	HL900N - Prívzduš.ventil	1,000	KUS	50,130	0,000	50,130	0,00
	<b>ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>				383,004	81,693	0,7
	<b>ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD</b>						
722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zvaraním	13,500	m	6,208	83,808	0,000	0,01

12.06.2014

Stavba : Spojená škola internátna , Považská Bystrica

## Rožpočet

Strana: 7/11

Objekt:	Umyvárka - WC - 1					
Položka	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	<b>Práce PSV</b>					
	<b>ZIT-VNÚTORNÝ VODOVOD</b>					
722172223	27,400	m	7,262	198,979	0,000	0,02
	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zväraním					
722190401	9,000	ks	5,334	48,006	0,000	0,00
	Vývedenie a upevnenie výpusťiek DN 15					
722239102	3,000	ks	2,551	7,653	0,000	0,00
	Montáž vodovodných armatúr s dvoma závitmi ostatné typy G 3/4					
722290226	40,900	m	1,157	47,321	0,000	0,01
	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50					
722290234	40,900	m	0,767	31,370	0,000	0,00
	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80					
998722201	494,981	%	0,007	3,465	0,000	0,00
	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m					
722131912	3,000	stúb	19,225	57,675	0,000	0,03
	Opravy vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20					
5511122800	3,000	ks	5,190	0,000	15,570	0,00
	Ventily guľový priamy FF s pakou 3/4"					
				478,277	15,570	0,1
	<b>ZIT-VNÚTORNÝ VODOVOD</b>					
	<b>ZIT-ZARIAĎOVACIE PREDMETY</b>					
725119106	3,000	ks	12,270	36,810	0,000	0,00
	Montáž zariadení záchodov splachovacích nádrží s rohovým ventilom nízkopoložených					
725119215	3,000	ks	23,165	69,495	0,000	0,01
	Montáž záchodovej misy normálnej s použitím silikonového tmelu					

12.06.2014

## Rozpočet

Strana: 8/11

Stavba : Spojená škola internátna , Považská Bystrica

Objekt: Umyvárka - WC - 1

Položka	Umyvárka - WC - 1	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
		<b>Práce PSV</b>						
		<b>ZIT-ZARIADOVACIE PREDMETY</b>						
725119306		Montáž zariadení záchodov Priplatok za použitie silikonového tmelu	0,450	M2	1,852	0,833	0,000	0,00
725119307		Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu	1,000	sub	28,174	28,174	0,000	0,00
725219401		Montáž umývadiel bez výtok. armatúr z bieloého diturvitu so zápach. uzav. T 1015 na skrutky do muriva	3,000	sub	22,707	68,121	0,000	0,00
725249114*		Montáž WC kabínky a deliacich stienok	1,000	sub	145,682	145,682	0,000	0,00
725819402		Montáž ventilov roh. bez pripojovacej rúrky G 1/2	9,000	sub	5,278	47,502	0,000	0,00
725829301		Montáž batérií drezových stojankových G 1/2	1,000	ks	7,461	7,461	0,000	0,00
725829600		Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	3,000	ks	6,642	19,926	0,000	0,00
725869204		Montáž zápachových uzáverok pre zariadenie predmety drezových jednotlivých D 50	1,000	ks	3,981	3,981	0,000	0,00
998725201		Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	1 988,855	%	0,003	5,967	0,000	0,00
5514109000		Rohový mosadzný T 65 1/2" s ružicou	9,000	ks	3,460	0,000	31,140	0,00
551436860		Drezová jednopáková batéria do 1 otvoru chróm	1,000	KUS	29,720	0,000	29,720	0,00

12.06.2014

Stavba : Spojená škola internátna , Považská Bystrica

## Rozpočet

Strana: 9/11

Objekt: Umyvárka - WC - I

Položka	Práce PSV	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
<b>ZIT-ZARIADOVACIE PREDMETY</b>							
551439960	Stojančekový ventil na studenú vodu páka do 1-otvoru	3,000	KUS	15,800	0,000	47,400	0,00
551470100	Splachovač s nádržkou nízko položená T2452A	3,000	ks	23,330	0,000	69,990	0,01
551470100	Splachovacia nádržka nízkopoložená	3,000	KUS	23,250	0,000	69,750	0,01
551673100	Sedátko WC duraoplast biele	1,000	KUS	20,782	0,000	20,782	0,00
551673300	Sedátko WC bez poklopu duraplast	3,000	KUS	23,428	0,000	70,283	0,00
5524133400	WC Pripojovacie koleno s manžetou DN100 / 90°	4,000	ks	3,200	0,000	12,800	0,03
59590510055	Deliaca stienka 1200x60x28mm biela, svetlosivá	3,000	ks	91,200	0,000	273,600	0,10
59590510056	WC kabínka šírka 1100mm s dverami šírky 600mm biela, svetlosivá,	1,000	kpl	678,900	0,000	678,900	0,04
642143330	Umyvadlielko BABY 45 cm farba biela	3,000	KUS	37,318	0,000	111,954	0,04
6423001100	WC kombi Lyra Plus zadný rovný farba biela	1,000	ks	103,765	0,000	103,765	0,01
6423046300	WC misa Jika BABY detská farba biela	3,000	KUS	43,801	0,000	131,402	0,04
<b>ZIT-ZARIADOVACIE PREDMETY</b>					433,952	1 651,486	0,3

(C)Systematic PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

F 01 - 19

Stavba : Spojená škola internátna , Považská Bystrica

Objekt: Umyvárka - WC - 1

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	<b>Práce PSV</b>						
	<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY</b>						
771575109	Kladenie dlažby z dlaždíc keramických rezných alebo glazovaných hladkých, veľkosti 300 x 300 mm	17,720	m2	18,260	323,567	0,000	0,09
771589795	Priplatok k cene za škárovanie	17,720	M2	1,458	25,836	0,000	0,01
998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	728,483	%	0,035	25,861	0,000	0,00
597640530	Dlaždice s hladkým povrchom rozmerová tr.1 200x200x	19,500	M2	19,440	0,000	379,080	0,35
	<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY</b>				375,264	379,080	0,4
	<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>						
776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášapnej plochy lepených s podložkou	17,720	m2	5,318	94,228	0,000	0,00
	<b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>				94,228	0,000	0,0
	<b>PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY</b>						
781441107	Montáž obkladov vnútorných a vonkajších stien z obkladáčiek humných alebo keramických , veľkosti 200 x 200 mm	26,630	M2	20,319	541,106	0,000	1,48
781739704	Priplatok k cene za škárovanie	26,630	M2	1,103	29,373	0,000	0,03
998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	1 123,838	%	0,020	22,477	0,000	0,00
5976574000	Obkladáčky keramické glazované jednofarebné hladké 200x200 la	29,300	m2	18,886	0,000	553,359	0,62

12.06.2014

## Rozpočet

Strana: 11/11

Stavba : Spojená škola internátna , Považská Bystrica

Objekt: Umyvárka - WC - 1

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV						
	PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY				592,955	553,359	2,1
	MAĽBY						
784441110	Maľby latexové jednofar. s bielym stropom v miestnostiach výšky do 3,80 m	75,644	m2	3,810	288,204	0,000	0,03
784401801	Úprava povrchov pre maľovku v miestnostiach výšky do 3,80 m	75,644	m2	6,387	483,146	0,000	0,00
	MAĽBY				771,349	0,000	0,0
	Práce PSV				3 519,187	2 708,824	3,7
Objekt:	Umyvárka - WC - 1				7 632,107	2 708,824	13,1
					10 340,931		
	<b>Celkom za stavbu:</b>				7 632,107	2 708,824	13,1
					10 340,931		